晋教高函〔2015〕15号

山西省教育厅关于申报2015年国家级虚拟仿真

实验教学中心的通知

有关高等学校：

根据《教育部办公厅关于开展2015年国家级虚拟仿真实验教学中心建设工作的通知》（教高厅函〔2015〕24号）精神，现就做好国家级虚拟仿真实验教学中心申报工作通知如下：
申报范围
申报2015年国家级虚拟仿真实验教学中心，原则为老8所大学的省级实验教学示范中心或虚拟仿真实验教学中心，每校限报1个。
申报要求

申报虚拟仿真实验教学中心的建设经费不少于500万，经费来源以学校自筹为主，并做好未来3至5年的经费使用计划。 所报的《国家级虚拟仿真实验教学中心申请书》纸质材料（一式三份）、视频材料（一式两份）、支撑材料（一式一份），请于2015年8月20日前，报至省教育厅高教处。

    三、专家评审
省教育厅将本着公平、公正、公开的原则，组织专家组依据教育部文件要求，对有关高校申报的虚拟仿真实验教学中心进行评审，择优遴选3个虚拟仿真实验教学中心上报教育部进行评审。

附件：教育部办公厅关于开展2015年国家级虚拟仿真实验教学中心建设工作的通知

山西省教育厅

2015年6月23日

- 1 -